')^
\-7

*t*
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunnn Mururclpnl DE MENDES

rNorclçÃo cMM No z4ot2o22 (asM No 041)

Assunto: OPERAÇAO TAPA BURACO NA RUA CARLOS FEREIRA GOMES NO BAIRRO
HUMBERTO ANTUNES

RequerenÍe: VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Requertdo: PRIFEITO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja feito
Operação Tapa Buraco na Rua Carlos Feneira Gomes, localizada no bairro
Humberto Antunes, próximo ao n"500 até o n"900.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois os buracos existentes no
local estão danihcando os veículos, dificultando o tráfego pela rua e aumentando o
risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontra, causando
transtomos para os motoristas que transitam por esta via

LIOO NO ÉXPEOIENÍE

AD MARTINS t 2Q lo
OR

RA bIUI{ICIPAL DE MENDE,S
Protocolo Legislaüvo

ZOL'L

COPIA

L

Da Lri Á

RUA ALBERTo roRRES, 66 - cENTRo - cEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFoNES: (z4l 2465-2J36
I 2465_331 5

PORTAL: www. mendes.ú.leg.br

CABINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2022.

r-t tg t to

20LZ

Ass.
-